CAMB171 utrum in omni opere domini sit misericordia et iustitia

- 01Cd 211 214 /171 TIT.: utrum in omni opere domini sit misericordia et iustitia
FOL.: 321rb INC.: Super illum locum psalmi: uniuerse uie domini misericordia et ueritas
EXP.: ego doceo te grammaticam FOL.: 322ra
- 02PV 027 028 /171 TIT.: in omni opere domini misericordia et ueritas
FOL.: 177vb INC.: Super illum locum psalmi: misericordia et ueritas
EXP.: procedit secundum allegta m-- FOL.: 178va
- 03OL 028 028 /171 TIT.: queritur utrum in omni opere dei sit misericordia et ueritas
FOL.: 11vb INC.: <S>uper illum locum spalmi [sic]: misericordia et ueritas
EXP.: quia procedit seculum allegata FOL.: 12rb
- 04CH 067 067 /171 TIT.: utrum in omni opere domini sit misericordia et iustitia
FOL.: 70r INC.: Super illum locum psalmi: uniuerse uie domini misericordia et ueritas
EXP.: ego doceo te et gramaticam FOL.: 70v
- 06PS 121 125 /171-a TIT.: utrum deus misericordia puniat
FOL.: 95va INC.: Vtrum deus misericordia puniat uel iustitia
EXP.: iste iuste suspendit istum FOL.: 96rb
- 07AV 126 126 /171-a TIT.: utrum deus misericordia puniat
FOL.: 278vb INC.: Queritur utrum deus misericordia puniat
EXP.: iuste suspendit istum FOL.: 279rb
- 08AB 095 095 /171-a TIT.: utrum deus misericordia puniat et iustitia ----
FOL.: 156rb INC.: Queritur utrum deus misericordia puniat
EXP.: iste iuste suspendit istum FOL.: 157rb
- 09RR 083 108 /171-a TIT.: [deest]
FOL.: 67vb INC.: Queritur utrum deus misericordia puniat
EXP.: iste iuste suspendit istum FOL.: 68va
- CAMB172 de suffragiis ecclesie - Cfr Lacombe-Landgraf, NS 4 (1930), pp. 151-158**
- 01Cb 110 111 /172 TIT.: de suffragiis eccelsie
FOL.: 246rb INC.: Due sunt opiniones de suffragiis ecclesie
EXP.: oratio quasi iustificatio est FOL.: 246vb
- 01Cd 212 215 /172 TIT.: de suffragiis ecclesie
FOL.: 322ra INC.: Duplex est opinio de suffragiis ecclesie
EXP.: ut credo non prosunt omnibus FOL.: 322rb
- 02PV 116 122 /172 TIT.: de suffragiis
FOL.: 236ra INC.: Duplex est opinio de suffragiis ecclesie
EXP.: post hoc status est uita FOL.: 236va
- 03OL 122 124 /172 TIT.: de suffragiis ecclesie
FOL.: 66vb INC.: <D>uplex est opinio de suffragiis ecclesie
EXP.: ubi fletus et stridor dentium post hoc status est uita FOL.: 67va
- 04CH 053 053 /172 TIT.: --- ecclesie
FOL.: 59v INC.: Duplex est opinio de suffragiis ecclesie
EXP.: non prosunt omnibus FOL.: 60r

06PS 056 058 /172 TIT.: utrum suffragia ecclesie prosint dampnatis
 FOL.: 56rb INC.: Vtrum suffragia ecclesie prosint dampnatis
 EXP.: composita falsa, diuisa uera FOL.: 56vb

07AV 057 057 /172 TIT.: quibus prosint suffragia ecclesie
 FOL.: 252va INC.: Vtrum suffragia ecclesie
 EXP.: composita falsa, diuisa uera FOL.: 252vb

08AB 037 037 /172 TIT.: utrum suffragia ecclesie prosint dampnatis
 FOL.: 109va INC.: Vtrum suffragia ecclesie prosint dampnatis
 EXP.: composita falsa diuisa uera FOL.: 110rb

09RR 055 056 /172 TIT.: utrum suffragia ecclesie prosint dampnatis
 FOL.: 49vb INC.: Vtrum suffragia ecclesie prosint dampnatis
 EXP.: composita falsa, diuisa uera FOL.: 50rb

06PS 057 059 /172-a TIT.: item de eodem
 FOL.: 56vb INC.: De suffragiis mortuorum supra
 EXP.: eius pro quo fit FOL.: 57ra

07AV 058 058 /172-a TIT.: de suffragiis mortuorum
 FOL.: 252vb INC.: De suffragiis mortuorum
 EXP.: caritatem eius pro quo fit FOL.: 253ra

08AB 038 038 /172-a TIT.: de suffragiis mortuorum
 FOL.: 110ra INC.: De suffragiis mortuorum
 EXP.: eius pro quo fit FOL.: 110va

09RR 056 057 /172-a TIT.: de suffragiis mortuorum
 FOL.: 50rb INC.: De suffragiis mortuorum supra. Item
 EXP.: uel caritate eius pro quo fit FOL.: 50rb

CAMB173 de patribus qui erant in limbo inferni

01Cb 079 080 /173 TIT.: de pena antiquorum patrum qui erant in limbo inferni
 FOL.: 228ra INC.: De patribus qui erant in limbo inferni queritur
 EXP.: ad maiorem corruptionem liberi arbitrii qua ?erit? minus FOL.: 228rb

02PV 003 003 /173 TIT.: de patribus qui erant in limbo inferni
 FOL.: 165v INC.: De patribus qui erant in limbo inferni queritur an senserunt
 EXP.: minus habile ad bonum FOL.: 166ra

03OL 003 003 /173 TIT.: de patribus qui erant in limbo inferni
 FOL.: 1va INC.: <D>e patribus qui erant in limbo inferni
 EXP.: erat minus habile ad bonum FOL.: 1vb

05CK 154 090 /173 TIT.: [deest]
 FOL.: 134vb INC.: De patribus qui erant in limbo inferni, queritur an senserint
 EXP.: qua erit minus habile ad bonum FOL.: 135ra

6.2. *Quaestiones* non segnalate nel “primo indice” di C

<201 de symonia>

- 01Ce 246 251 /201 TIT.: de symonia
FOL.: 342vb INC.: Symonia est studiosa uoluntas uendendi
EXP.: qui ait: purga ecclesiam tuam FOL.: 343va
- 02PV 075 079 /201 TIT.: de simonia
FOL.: 211ra INC.: Circa questionem symonie primo uidendum
EXP.: pro aliqua causa rationabili FOL.: 211va
- 03OL 080 082 /201 TIT.: de symonia
FOL.: 41vb INC.: <S>ymonia est studiosa uoluntas
EXP.: pro aliqua causa rationabili FOL.: 42ra
- 05CK 108 043 /201 TIT.: de symonia
FOL.: 104vb INC.: <Si>monia est studiosa uoluntas uendendi uel emendi spiritualia
EXP.: qui ait: purga ecclesiam tuam FOL.: 105rb
- 10D2 370 032 /201 TIT.: <de symonia>
FOL.: 34rb INC.: Symonia est studiosa uoluntas emendi uel uendendi
EXP.: faciens pactum cum eo FOL.: 35ra
- 05CK 194 129 /201-a TIT.: [deest]
FOL.: 154rb INC.: Potest dici quod --- non commisit simoniam, quia iam acceperat sanitatem Naaman
EXP.: quia non debet redire ad usum laicorum quod dedicatum fuit domino ut de consecratione distinctio i, lingua
FOL.: 154vb

<202 qualiter deus dicatur omnipotens>

- 05CK 089 018 /202 TIT.: qualiter deus dicatur omnipotens
FOL.: 86rb INC.: Deus dicitur omnipotens non quia possit omnia que uult
EXP.: non debet facere uel debet non facere FOL.: 86rb
- 06PS 145 149 /202 TIT.: quod deus omnia potest
FOL.: 107vb INC.: Auctoritas est quod deus omnia potest
EXP.: ut supra de aureola FOL.: 108rb
- 07AV 150 150 /202 TIT.: utrum deus possit omnia
FOL.: 286rb INC.: Auctoritas est quod deus omnia potest
EXP.: supra de aureola FOL.: 286va
- 06PS 102 106 /202-a TIT.: utrum deus faciat impossibile
FOL.: 84rb INC.: Dominus omnipotens est et immensus
EXP.: subiectum est diuine potestati FOL.: 84vb
- 07AV 107 107 /202-a TIT.: utrum deus faciat impossibile
FOL.: 271va INC.: Dominus omnipotens est
EXP.: subiectum est diuine potestati FOL.: 271vb
- 08AB 076 076 /202-a TIT.: utrum deus faciat impossibile
FOL.: 140rb INC.: Deus omnipotens est
EXP.: quia nomen restringitur FOL.: 140vb

09RR 103 094 /202-a TIT.: [deest]
 FOL.: 82va INC.: Dominus omnipotens est et immensus
 EXP.: immo subiectum est diem potestati FOL.: 82vb

<203 de institutionibus religionis>

01Cf --- 261 /203 TIT.: de institutionibus religionis
 FOL.: 352ra INC.: Duo sunt in religionis institutione
 EXP.: domino in pauperibus placeat hoc FOL.: 352rb

05CK 165 102 /203 TIT.: [deest]
 FOL.: 142rb INC.: De institutionibus religionis. Duo sunt in religionis institutione
 EXP.: in pauperibus placeat hoc FOL.: 142vb

<204 utrum uita eterna propter merita detur (A)>

01Ca 014 013 /204 TIT.: quod nullus ex condigno mereatur uitam eternam
 FOL.: 182vb INC.: Queritur utrum aliquis ex condigno mereatur uitam eternam
 EXP.: quod maius diligenti maius augmentum gratie dabitur FOL.: 183va

01Cb 075 076 /204 TIT.: quod non aliquis mereatur uitam eternam ex condigno
 FOL.: 225vb INC.: Questio est utrum aliquis mereatur uitam eternam ex condigno
 EXP.: et si equalitas meritorum sit ex iustitia FOL.: 226ra

06PS 016 017 /204 TIT.: utrum quis mereatur ex condigno
 FOL.: 20va INC.: Queritur utrum ex condigno mereatur quis uitam eternam
 EXP.: augmentum gratie dabit FOL.: 21rb

07AV 016 016 /204 TIT.: utrum quis mereatur ex condigno
 FOL.: 225vb INC.: Queritur utrum ex condigno mereatur quis uitam eternam
 EXP.: maius augmentum gratie dabitur FOL.: 226vb

08AB 013 013 /204 TIT.: [deest]
 FOL.: 86ra INC.: --- possumus excogitare, et ideo non est mirum si mala
 EXP.: quod magis diligenti maius augmentum gratie dabit FOL.: 86va

09RR 016 016 /204 TIT.: titulus principium questionis
 FOL.: 16va INC.: Queritur utrum ex condigno mereatur quis uitam eternam
 EXP.: maius augmentum gratie dabit FOL.: 17va

01Cb 076 077 /204-a TIT.: quod aliquis potest mereri uitam eternam ex condigno
 FOL.: 226ra INC.: Econtra probatur quod aliquis potest mereri uitam eternam ex condigno
 EXP.: non ex iustitia id est ex meritis FOL.: 226va

06PS 086 088 /204-a TIT.: quod uita eterna non datur propter merita
 FOL.: 73vb INC.: Dicentibus uitam eternam propter merita dari
 EXP.: iustitia promissionis dei FOL.: 74rb

07AV 089 089 /204-a TIT.: utrum uita eterna propter merita detur
 FOL.: 265ra INC.: Dicentibus uitam eternam propter merita dari
 EXP.: iustitia promissionis dei FOL.: 265rb

08AB 069 069 /204-a TIT.: contra eos qui dicunt posse mereri ex condigno
 FOL.: 133rb INC.: Dicentibus dari uitam eternam propter merita
 EXP.: quam iehenna ergo potius --- FOL.: 133vb

<205 Iohannes Damascenus ait: affirmationes de deo dicte sunt compacte (inc.)>

01Cb 109 110 /205 TIT.: [deest] - Ed. Ebbesen/Mortensen 1985 A, pp. 205-208
FOL.: 246ra INC.: Iohannes Damascenus ait: affirmationes de deo dicte sunt compacte
EXP.: quod essent diuersa rerum principia FOL.: 246rb

10D2 379 041 /205 TIT.: -----

FOL.: 39vb INC.: Dicit auctoritas Io<hannis>, scilicet Damascenus, quod affirmationes dicte de deo incompacte sunt, negationes autem uere
EXP.: impropria est tamen collatio FOL.: 40rb

<206 de frui et uti>

01Cb 072 073 /206 TIT.: de frui et uti
FOL.: 224va INC.: Magister in sententiis inter frui et uti ita distinguit
EXP.: set qui maledicit ei zelo iustitia non peccat FOL.: 225ra

05CK 186 122 /206 TIT.: <de> uti <et> frui
FOL.: 152va INC.: Vti est id quod in usum uenerit
EXP.: in actu uel in habitu ad illud quo fruendum est FOL.: 153ra

06PS 160 164 /206 TIT.: de fruitione
FOL.: 115rb INC.: Frui est amore inhereri alicui rei propter se
EXP.: confiteamur que deo astringimur FOL.: 116rb

07AV 166 166 /206 TIT.: de frui
FOL.: 291vb INC.: Frui est amore inherere
EXP.: utendum sicut docet FOL.: 292ra

09RR 132 134 /206 TIT.: [deest]
FOL.: 98va INC.: Frui est amore inherere alicui rei propter se
EXP.: quo reuertendum sit docetur FOL.: 99ra

<207 de libro uite>⁴

01Cb 155 158 /207 TIT.: [deest]
FOL.: 279va INC.: Questio est de libro uite
EXP.: hec distinctio potest fieri in omnibus propositionibus ----- FOL.: 281ra

<208 quod uterque gladius sit ecclesie> – Ed. Baldwin, *Etienne Langton Prédicateur...*, pp.

06PS 161 166 /208 TIT.: quod uterque gladius sit ecclesie
FOL.: 116rb INC.: Quod uterque gladius sit ecclesie
EXP.: intelliguntur hoc mala [sic] illud non FOL.: 116vb

07AV 169 169 /208 TIT.: utrum uterque gladius sit ecclesie
FOL.: 292vb INC.: Quod uterque gladius sit ecclesie
EXP.: hec mala illud non FOL.: 293ra